
Tillegg til "Mot Dag" nr. 11. 

Politisk resolusjon. 
Vedtatt på de revolusjonære ungdomsorganisasjoners internasjonale 

konferense i Lille 28. februar 1934. 

I. 
Den økonomiske verdenskrise. 

Den økonomiske verdenskrise som nu har ved
vart gjen nem 5 år, har bragt det kapitalistiske 
samrunds motsetninger til å anta en intensitet og 
et omfang som aldri siden det kapitalistiske 
systems gjennembrudd. I bestrebelsene for å be
vare sin profitt drives borgerskapet i alle land til 
å føre kampen mot arbeiderbevegelsen som en 
åpen utryddelseskrig mot alle selvstendige orga
nisasjoner og mot alle sociale og demokratiske 
foranstaltninger. 

I det fascistiske system har den kapitalistiske 
undertrykkelse foreløbig funnet sin siste form, 
som ikke bare fører til opløsning og destruksjon 
av den moderne arbeiderbevegelse, men som også 
senker den arbeidende befolknings levestandard 
ned til et nivå som ligner de før-kapitalistiske og 
føidale tilstander. 

I denne kapitalismens nedgangstid er tilkjem
pelsen av de minste sociale 'og politiske fremskritt 
og endog forsvaret aV de posisjoner som arbeider
klasscIl ·all~rede har ecr<:>1:>r"'t, bftT" mll1ig pA Tevo
lusjonær vei. ArbeiderklaBsen må i denne situasjon 
utnytte de herskende klassers usikkerhet og op
røret hos de mellemliggende samfundslag, som i 
særlig grad er rammet av krisen, til å styrte det 
borgerlige klasseherredømme gjennem den prole
tariske revolusjon. 

Der er bare to muligheter: Den foreløbige løs
ning av krisen i overensstemmelse med de kapi
talistiske interesser og på arbeiderklassens be
kostning gjennem fascismen, eller krisens virke
lige løsning i overensstemmelse med det arbei
dende folks interesser på bekostning av borger
skapet gjennf>m den proletariske revolusjons seier. 

Il. 
Krigsfaren. 

Den økonomiske verdenskrise skjerper de impe
rialistiske motsetninger og ryster det kapitalist
iske system i dets grunnvoller. Under disse økende 
nasjonale motsetninger hvor borgerskapet i de 
forskjellige land tvinges til å føre sin eksistens
kamp med faseistiske metoder øker faren for nye 
ødeleggende kriger. 

Det er i første rekke arbeiderklassen og dens 
ungdom som blir krigens ofre. Folkeforbundd, 
fredsdomstolene og pasifismen tjener bare til å 
skjule h;apitalismens imperialistiske og kontra
revolusjonære bestrebelser og må derfor bekjem
pes av arbeiderklassen. De pasifistiske strømnin
ger må tvinges til å ta standpunkt mot krigens 
og barbariets egentlige ophav, den kapitalistiske 
utbytning og den fascistiske terror. 

Kampen mot krigen må føres som en kamp mot 

krigsforberedelsene, mot den kapitalistiske uten
rikspolitikk og de kapitalistiske Tllstninget·, mot 
den nasjonalistiske ophisselsesagitasjon og den 
falske tale om forsvarskrig, mot ungdommens mi
litarisering, og de borgerlige forsvarsorganisasjo
ner hvis egentlige formål er å bekjempe den indre 
fiende. Kampen mot krigen må ta sikte på å gjøre 
arbeiderklassen og dens ungdom rustet til å for
vandle den imperial istiske krig til en revo!1u;jonær 
kamp mot det kapitalistiske system. 

Ill. 

Sovjet-Unionen. 
Den russiske revolusjon i ]917 viste hvorledes 

arbeiderklassen må utnytte det borgerlige sam
funds kr iso til erobring av den politiske makt. 
Oprettelsen av proletariatets diktatur i Sovjet
unionen betydde en veldig revolusjonær erobring 
for hele den internasjonale arbeiderklasse. En 
omstyrtning av dette diktatur, enten ved en im
perialistisk intervensjon, eller ved en kontrarevo
lusjon i Russland selv, vilde være et alvorlig slag 
for alle lands arbeidere. Det er derfor den inter
nasjonale arueitierkim·;~e!-; vlikL it fUI-Svare Sovjet 
unionen mot ethvert imperialistisk og kontrarc.vo
lusjonært angrep. Men den revolusjonære arbei
derklasse må på den annen side og i like høi grad 
si sannheten om den nasjonalt begrensede politikk 
som føres av Sovjetunionens ledelse. Ansvaret for 
denne politikk hviler på byråkratiet innenfor 
statsapparatet, partiet og fagforeningene. På 
grunn av Russlands tilhakeliggende karakter og 
verdensrevolusjonens uteblivelse i de andre land 
lykkedes det dette byråkrati å tilrive sig makten i 
Russland og å tilintetgjøre det proletariske demo
krati så vel innenfor partiet som innenfor rttdene 
og fagforeningene. Derfor gjelder det å klargjøre 
for den internasjonale arbeiderklaBse at på samme 
måte som den kominteru-politikk som bestemmes 
av den russiske partiledelse førte den kinesiske re
volusjon ut i sandet og manøvrerte den tyske ar
beiderklasse til nederlag, således truer nu denne 
politikk Sovjetunionens egen videre eksistens. 

Sovjetunionen er på grunn av produksjonsmid
lenes socialisering en proletarisk stat. Den kjens
gjerning at Sovjetunionen under en periode av 
almindelig kapitalistisk nedgang, tross objektive 
hindI1inger og ledelHcns byråkratiske utartning, 
kan opvioo veldige økonomiske fremskritt, er et 
bevis for overlegenheten hos den socialistiske 
planøkonomi. Men Sovjetunionens videre bestllen 
og bevarelsen av dens erobringer kan bare sikres 
hvis der i de kapitalistiske land består sterke re
volusjonære partier, som bæres oppe av massenes 
tillit og som fører kampen mot sitt eget borger
skap med alle revolusjonære midler. 
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IV. 
Ungdommens stilling. 

Dell llnge generasjon får under disse forhold en 
øket hd>"dninp;. De stOl'e forandriup;er i dens øko
nomiske og samfundsmessige stilling forandrer 
01,'&'\ df>ns politiske holdning og funksjon i det 
borgerlige samfund. 

Ar],eid"runp;domJllcn n(p;jør omtrent halv
parten av alle arbeidsløse. Millioner av unge ar
heidere er som varig-c arbeidsløse stengt ute fra 
produksjonsprosCl-~sen. Den ungdom som ennu 
sU,r i arllf'irl" lJ!ir utlevert til den kriserammede 
kapitalismes utbytningsbestrebelser og overgrep 
('nnn mere forsvarsløse enn sine eldre ldassekame
rater. De motsetninger som uundgåclig følger av 
disse forhold utnytter fascismen til it spille den 
arllPidsl"se llngdom nt mot dens ehlrc klassefel-
1('1' og d(~n'~ f:lglig~ organi:;;;asjoner. I denne situa
sjon slwrr!',' arbcidprpartiencs nriktige politikk 
dpn rcvolllsjonærp utv{'i. Derved driver dcn ved
varellfle nrheidsløshet. og dens demoraliserende 
folgcr, sIlIt, holigl1<Hl og sjelplig nød, deu del av 
nrh(~jd(,l'klnf.;H('n HO!n ikke er i h0siddel,sc aven 
,(prkt ntviklet klaRsebcvissthet og en stor karak
(prs(yrke til forlvilelsp, vill pntsjismc, uhem
mf'! nk(ivism(' ,,11,,1' reaksjonær rn,·stikk. Selv
mordelles flkend{' anta.ll og de stip;cndc med
lerns.'l<ifre i de fascistiske militære organisasjoner 
el' sMedes hare to sider av den sa.mme utvikling, 
kapitalismens forfallsprosess på den ene og arbei
derbevegelsens manglende aksjonskraft på den 
annen side. 

Også den småborgerlige ungdom er forlengst 
gJ'{'pet nv samfnndets almindelige opløsnillgspro
SE'S'· Som akademikere, tjenestemenn, små hånd
vorksdrivende og småbønder er de prisgitt en ut
sikt-sløs fremtid og berøvet alle materielle og i\n
deligc p;oder. Mon storparten nv disse lag pr ennn 
bundet til (]p hcsiddcnde klassers ideologi. De he
finllPr sig ,lcrfor i en stadig økende motsetning 
mellem sine aktuollc økonomiske vilkår og sin 
grunle ideologi. nonne motsetning hlir på en be
he'ndig lluHp lItn;vtteL av fascismpll Rom sldu
lel' sin politisk reaksjonære Og økonomisk kOll
spr"n(h-p lwrakter hnk en tilsynelatende nwoln
Hjonær og C'ndog Rocialh;f,isk llttr~rldu;måt('. }~n 

slik utvjkling er nunclgåelig i alle de tilfeller hvor 
arbeiderklassen ikke bCl-sidder den nødvendige 
kraft og målbevissthet til å nøitralisere disse 
snmfnJ1fl"lng eller rive dem med i sin kamp. 

V. 
Fascismens lærdomme. 

:-;idl'n pt år tilbake har fascismen i 'l'yskland -
<!d Jand som hadde den tilsynelatende best orga
nisl'rle arbeiderbevegelse - den politiske makt. 
Også i Østerrike har fascismen slått arbeiderbe
ypgelsen ned. I tallrike andre land, og ikke minst 
i r]P "psteuropeiske demokratier, er de fascistiske 
s(romninger i stadig vekst. 

Fa.qcismens seir i Tyskland viste at i samme 
utstrl'kning som klassemotsetningene tilspisses 
kan (le samfundslag som vakler mellem borger
skllpct og industl'im'beiderklassen spille den av
gjørf'nde rolle som massebasis for kontrnr<,volu ~ 

s.ionen . .Men den lltviklinp; som fant sted i Tysk
land må ikke nødvendigvis finne sted over alt. 
Fascismens seil' i Tyskland blev hare mulig ford.i 
arbeiderorganisasjonene selv fnllstendig svikt.et 
sin opgave· Den tyske arbeiderklasses millionor
ganisasjoner brøt overfor fnsc-ismens alvorlige un
grep sammen nten nocn virkelig motstand. Mpn 
hvis arbeiderklassens pnrti driver en klar op; he
"luttsom politikk, kan den ogsh rive tlp mellom
liggende samfundslag med sig p" rlen ]lroletariske 
revolusjons vei. 

Disse erfaringer h'ingcr h"lp vl'r<!"ns nr],,,id,,r
klasse til it åpne en hensynsløs kamp mot r]P feil 
og svakheter som Cl' kommpt til s>-ne i dp ledende 
nrbeiderorp;anisasjoners ]lolitikk. Ut"n en for
rlomsfri erkjennelse av JlNkrlagr>( og dets årsaker, 
uten den faste bcsJutninp; å tr"kk" nlle nødven
,lige konsekvenser derav for arhpirIprhpv"gels('ll i 
nHo land, er en ~eiprrik kaTlllJ for soeinlisll1pnS vil'
lcPliggjørelse ikke mnlig. 

VI. 

Den Il. Internasjonale. 
Den Il. Int.ernaRjonal" og de par!i"r ROIll er til

sluttet den klamret sig like til dP( siste og klam
ror sig ennu idag til dm illusjon at rI"n kapitalisti
ske stat kan utvikles til soeiali"men nd de skritt
vise og fredeligo reformers vei uten revolusjon o~ 
oprettelse av proletariatets diktatnr. Henrik 
de Manus og andre lignende rdormplaner leverer 
de beste bevis pi't at dette fremdelcs Cl' de soeial
demokratiske partiprs politikk. De glemmer imid
lertid at på et visst utviklingstrinn av den kapi
talistiske krise antar klassemotsetningpne Pll sit 
(ilspisset karakter at der bare blir t.ilbake valget 
mellem den socialistiske revolusjon og nrbeidcr
klassens diktatur p" den ('ne side og det brutale 
fascistiske diktatur i storkapital PIlS intpresse på 
den annen. Gjennom pn politikk som fornekt,'r 
denne sannhet forheredes ohjek(iv( voipn for fas
eismen. Dot tyske soeialdemokrnt.is kapitula$jon 
belyste grelt dette forhold og hekreft"r den I r. 
Internasjonales politiske sammenhrudd. Dens or
ganisatoriske sammenbrudd pr har" d Rpørsm,d 
om tid. 

Ut.viklingen i ØRtPrrike har vist at hellpr ikk" 
austromnrxismens politikk, RelV der hvor den bley 
rørt aven enhetlig arbciderhevegelsc, val' ist.and 
til å forhindre dette sammcnhrndd. I'Jfter at den 
austromarxistiske kapitnlasjouspolitikk allercd,~ 

hadde manøvrert de østerrikRkc arheidpre inn i cn 
håpløs situasjon, vm' dell heroiske motsta.Ild hvor .. 
til de tapreste deler av det østerrihke proletarillt 
samlet sig, ikke mere istand t.il It overvinne dp 
ødeleggende følger av den reformist.iske politikk. 

Hvis arbeiderklassens revolusjon skal spire, mit 
de arbeidere som nu står i de socialdcmokratiskc 
part.ier definitivt brytp med rcformismen og ,·in
TIes for den revolusjonære klnsspkamjls politikk. 

VII. 

Den Ill. Internasjonale. 
Den TIL Internasjonale har, tross (Jr. gunst.ig" 

ohjektivc bet.ingelser og tross dPIl gjentap;ne og 
('qlllP priRgiv(l-lR0 av nrheidet'TlflS kla~R(l-intf\r~~spr 
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fm df' rdormistiskc lederes side, ikke maktet il 
løsriye flprtallet eller endog bare betydelige deler 
av arheiderklassen fra den reformistiske inn fly
t"lse og erobre dem for en revolusjonær politikk. 
Dette forhold innrømmes aV den III Internasjo
nale seh-. 

Den III Internasjonale hley skapt i tilknytning 
til den seierrike russiske revolusjon og var under 
Lenins førerskap det organisatoriske uttrykk for 
den stigende reyolusjonære bølge efter verdens
krigpn. liren i det kapitalistiske samfunds alvor
ligst" krise har den vist sig Il være ute av stand 
til t, samle arbeidermassene til revolusjonære 
frpmstøt. Drns innflytelse over verdens arbeider
klasse pr ikke vokset, men minsket. Den største 
In-dpling ntenfor Russland. Tysklands kommunist
iske pfirti, pr tiliutetgjort. I de avgjørende kapi
talistiske land er Den III Internasjonale uten ve
sentlig innflytelsp. 

Arsakl'n lil (knne utvikling er i første rekke 
den at drn Ill. Internasjonales politikk på alle 
nygjnrf'niJp punktpr hlir bestemt av det russiske 
partis b~TIlkrati. I en konsekvent gjennpmførelse 
ay d"n stalinistiske generallinje, som bovisst gir 
Il vkall pit revolusjonen i de kapitalistiske land for 
til g;ipngjeld ti kunne fullføre socialismens opbyg
ning i ptt land, påtvinger det russiske partibyrå
krati anlelingene av Den Ill. Internasjonale en 
politikk som i stadig høiere grad isolerer dem fra 
arhe'id.'rnp i deres eget land. Ved denne politikk 
som pr k,knndegnet ved teorien om socialfascis
nwn, den na..~jonalbolsjevikiskc terminologi" spalt
ningen ay fagforeningene og det byrl\krutiFlke 
purtiregime, har Komintern i virkeligheten lettet 
stillingpn for den rcformistiske politikk. 

Fasrismpns seir [tpcnharte således også Den IlL 
Intf'rnasjonalps politiske bankerot. Gjenopbyg
ningpn av dpn kommunistiske bevegelse kan ikke 
sl,j., i lillit til en reform av de kommunistiske 
sekt padier som idag står tilsluttet Den Ill. Inter
n:ls.ionnle. men Cl" bare mulig ved den skarpeste 
idl'ologiske kamp mot dem. 

nNI nye revolusjonære bevegelse må sammen
fatte alle de krefter innenfor og utenfor begge de 
hpst;'jendi' internasjonaler som hm' brutt med ro
formisme, eentrisme og stalinisme og som pr vil
lig-e til å arhøide med på en nydannelse ay den 
internasjonale arbeiderbevegelse på det teoretiske 
og prnktiske grunnlag Rom l\farx og Lenin har 
tilrettelagt. 

VIII. 

Den socialistiske ungdomsinter
nasjonale. 

Gj"n!H'm sin åndelige og materielle avhengighet 
a" d" to interna.~jonaler blev de to internasjonale 
lIngdomsorganisasjoner og de forbund som stod 
lil,lllttd dem trukket med i det almindelige ne
dm·lag. Det som or sagt om de politiske feil hos 
partiencs internasjonaler gjelder derfor også for 
(lp t.o 111lg-domsinternasjonaler. Men i tilleg-g der
til kommer en rekke svakheter som i særlig grad 
målte hli skjebnesvanger for ungdomsbevegelsen. 

[ oVNcnsstemmelse med reformismens hele inn
stilling kunde de forhund som stod tilsluttet den 
soeialistiskp llngdomsinterna.~jonale ikke tillate 

noe dyptgående mal'Xistisk, politisk og økonomisk 
oplysningsarbeide. Et slikt arbeide vilde unndgåe
lig føre til en kritikk av rcformismens grunnsyn 
og til op1'ø1' mot dens tvelydige politikk. Den 
fortsatte kompromiss- og tolereringspolitikk over
for don borgerlige stat, tYinger den til å b"g-renRe 
ungdommens politiske aktivitet. Av frykt for de 
revolusjonære konsekvenser leder reform ismen 
ungdommen bort fra dagens bronnende spørsmiil 
og deres politiske konsekvenser og 0\'1'1' til de 
ufarlige områder. I en tid da klassemotsetningene 
nådde sitt høieste blev på denne måte i de fleste 
land de reformistiske ungdomsorganisasjoner i 
stor utstrekning stående som selskaps-, sports
eller friluftsorganisasjoner uten enhver politisk 
betydning. Den manglende politiske aktivitet Cl' 

en av hovedårsakene til at medlemstallet i de re
formistiske partier og ungdomsorganisasjoner i 
næsten alle land står i et påfallende misforhold til 
hinannen og at en så stor del av ungdommen 
vendte sig bort fra de soeialistiske ungdomsorga
nisasjoner og delvis endog sluttet sig til ril' fas
cistiske garder. 

IX. 

Den kommunistiske ungdomsinter
nasjonale. 

De forbund som står tilsluttet den kommunisti
ske ungdomsinternasjonale adskiller sig tilsyne
latertde fra do reformistiske ungdomsorganisasjo
ner ved on grundigere teoretisk skolering og ved 
en større politisk aktivitet. En nærmere kunnskap 
om c1isso organisasjollf'r viser inlidlertid at Rtalirr
ismen er en likeså avgjort hindring for virkdig 
marxistisk skolering og politisk aktivitet som 1'e
formismen. Like så lite som dellne kan slnlinismen, 
hvis herredømme grunner sig på den kritikkløse 
underkastelse under byråkrntiels vilje, t.illatp eu 
fri åndelig virksomhet hos sine ungdomsorganisa
sjoner. Stalinismen gir sig uttrykk i apparatPls 
stadige taktiske manøvrer, som istedenfor dell 
virkelige aksjonsduelighet setter det ytre' anstalt
makeri, og som forspiller den kommunistiske ung
doms aktivitet og kampvillighet i cnkcltaksjone'r 
uten enhver varig politisk betydning. Følgpne 
blir de samme som innenfor de rcformisliskp ung
domsforbund. Det store antall av tidligere kom
munistisk ungdom i Tyskland som nu befinner sig 
i stormavdelingcnc og det ganske uhetydelige 
medlemstall i de kommunistiske llugdomsorgani
sasjoner i de andre land taler et tydelig sprog. 

X. 
Fornyelse av den internaSjonale 

arbeiderbevegelse. 
Den historiske situasjon kreve!' ('11 !l "I fOI"llY 

f'lse aV den internasjonale arbeidcrhcvcg"plse. 
Utgangspunktet for denne fornyclsn mtl være 

et fullstendig- JlJ'udd med d('!Jl politikk som Dpl! Jf 
og III IntHrnafljonalc Og" derf's ung-domsorg-anisa
sjoner fører, og arbeidet for fl skape el! ny inter
nasjonal ungdOmHOrgallisasjon. Forn;'T0Jsen må 
skje på grunnlag ay den snmfundsnnalyse som cl' 
g-itt av Marx og Eugels, og Lenins strategiske lære, 
og dC"n sum av f"rfnl'ing'pl' som {]('Jl l'p,·ohudonæl'f' 
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arbeiderbevegelse har høstet like frem til den si
ste tid. Disse erfarmger må bli utnyttet og bear
beidet videre gjennem en fri åndelig aktivitet hos 
arbeiderbevegelsen i vål' egen tid. 

For fornyelsen av den mternasjonale arbeider
bevegelse er erobringen av arbeiderklassens ung
dom av den største betydning. Med sme 11for
brukte krefter, mindre bundet av tradisjoner, 
ut ynget av ansvaret for fortidens feil, hal' den de 
beste betingelser for å arbeide med i første rekke 
for fornyelsen av den internaf>.ionale kampfront. 

DAn revolusjonære ungdomsbevegelse er en del 
av den samlede arbeiderbevegelse. I samme grad 
og &'1. lenge som partiene fører sin politikk i over
ens~temmelse med den revolusjonære arbeider
klasses interesser, vil nngdomsbevegelsen konsen
trere sig om sin spesielle opgave blandt den ar
beidende ungdom og disiplinert underordne sig 
partiets ledelse. Men der hvor partiet eller 
partienes internasjonale organisasjon fører en 
umarxistisk politikk og forfaller til byråkratisk 
og reformistisk utvanning av marxismen, der an
ser den revolusjonære ungdom det som sin plikt 
å hevde sin fulle politiske og organlisatoriske selv
st~ndighet. 

XI. 

RetningSlinjer for ungdommens 
arbeide og kamp. 

Arbeiderklassens ungdom, som i alle land må gå 
inn for it skape sterke revolusjonære ungdomsor
ganisasjoner, må i sitt arbeide og sin kamp la sig 
i,ide av følgende retningslinjer: 

G.iennemførelse av et konsekvent marxistisk 
skoleringsarbeide. 

Erkjennelse av at i den situasjon hvori det ka
pit.alistiske samfundssystem nu befinner sig er der 
hare to alternativer: revolusjon eller kontra-revo
lusjon, arbeiderklassens diktatur eller det fascisti
ske diktatur. 

Akt.iv deltagelse i arbeidet for å skape og ut
bygge det. arbeiderklassens parti som kan være 
istand til å gi arbeiderklassen den reyolusjonære 
ledelse som den idag mangler. 

Virkeliggjørelse av den demokratiske central
isme innenfor arbeiderklassens kamporganisasjo
ner, fordi det bare på denne måte er mulig å sikre 
mocllemmenes stadige kontroll av alle ledende in
stanser. 

Arbeide for å gjenoprett.e arbeiderklassens Oll

het gjennem nydannelse av den internasjonale ar
beiderbevegelse ved overvinneL~e av den U og IU 
internasjonale og med det formål å nå frem til en 
ny internHs.ional organisasjon. 

Utarbeidelse aven marxistisk og leninistisk 
strategi og taktikk i klassekampen, som bygger på 
den ufravikelige enhet av den revolusjonære teori 
og praksis. 

Tilknytning til arbeiderklassens og alle utbyt
tede klassers umiddelbare økonomiske dagsmteretl
ser, med det formål å utvide disse dagskamper til 
en kamp for å omstyrte det kapitalistiske klasse
herredømme og dets fascistiske beskyttere. 

Kamp mot fascismen såvel der hyor den har 
erobret makten som der hvor den ennu er i s,in for-

beredelse. I denne kamp tas heMyn til de forskjel
lige kampmuligheter som følger av den forskjel
lige konkrete situasjon i de enkelte land. 

Kamp mot krigen og dens imperialistiske årsa
ker. Kamp mot ungdommens militarisering. 
Kamp mot arbeidstjenesten. Men kamp for den 
arbeidende ungdoms egen forsvarsevne i fOlmen 
ay arbeidervern. Lykkes det ikke gjennem den 1'& 

volusjonære kamp å forhindre krigens utbrudd må 
løsenet lyde: Forvandling av den imperialistiske 
krig til borgerkrig. 

Understøttelse av de uthyttede kolonilLle folk i 
deres kamp for politisk og økonomisk i'f'lvsten
dighet. 

Forsvar for Sovjeunionen som verden~ eneste 
nrbeiderstat. 

Kamp for oprettelsen av proletariatets diktatur 
i form av rådsstaten som det første skritt på vei('n 
til det klasseløse samfund. 

XII. 
For straks fl ta fat.t på arbeidet nwd å lø.;e de 

opgaver som her er stillet, beslutter konferansen: 
En fast og gjensidig forpliktende organisatorii'k 

forbindelse kan først bli inngått når de prinsipielle 
spørsmål er avklaret og full overensstemmelse el' 
opnådd. Del' innledes st.raks et arbeidsfellesskap 
mellem alle de organisasjoner og grupper hvis ar
heide og opfatninger tjener til å avklare de prin
sipielle spørsmål, og som har det formål å bidra 
til løsningen av de opg-aver som er opstillet i ,loe 
foranstående retningslinjer. 

De på konferansen i LilJe rcprescllicJ"tr" on.:nni 
sasjoner danner 

De revolusjonære ungdomsorganisa-
sjoners byrå, 

og nedsetter et int<"J'nasjonalt sekretarial. 1ID1ll har 
som opgave å besørge bekjentgjøre,ls"," av denne 
konferanses beslutninger, innkallelse (LV de sen~I'e 
møter i byrået og å Yareta det løpende internasjo
nale arbeide i oyerensstmnmelso mN! de vocltntk 
ret.ningslinjer. -

På den internaAjonale ungdoIDRkonrerani=>o i Lille 'n1J' 

følgende organiF;aBjoner representert: 

S7-'CrigCS Kommunistiske Ungdomsforbu.nrl. 
Arbeidernes Ungdomsfylking, Norge. 

Mot Dag, Norge. 
Tysklands Socialisfiske Un.qdomsforbu.nd. 

Hollands Socialistiske UnfJdomsforbund. 
llollamds Re1)olusjonære Ungdomsforbund. 

Den Internasjonale Kommu.nistiske Ligns 
Ungdomsseksjoner. 

Dpn SocialisNslce Ungdoms Enhet, R,umenia. 
J)en Forenede Proletariske Ungdom. Frankrike. 

Den Kommunistiske Kampligas Ungdomssekfijon, U. S. A. 

Resolusjonen er oversendt organiMFljonene til snarlig 
vedtagelse. Dessuten er spørRmålet om tilAllltning til re· 
solusjonen og byrået forelagt følgende orgllnism;.joner: 

England,er uavhengige arbciderungdomsforbund. 
Amerikas socialistiske ungdomsforbund. 

Det schweiziske socialistiske ungdomsforbund. 
Spuniens uavhengige kommunistiske tmgdomsforbunr/. 

Spaniens socialistiske ungdomsforbund. 
Det polsk-jødiske llund's ungdomsorganisasjon. -

Fahritimt. 0,,10. 
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